

Holte Vinlager Roskilde ApS

Ringstedgade 37, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 92 42 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Rasmus Schwartz Martlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holte Vinlager Roskilde ApS
Ringstedgade 37
4000 Roskilde

Telefon: 46 36 33 78

CVR-nr.: 27 92 42 47

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Schwartz Martlev, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i regi af Holte Vinlager-kæden at drive detailvirksomhed med salg af vin samt spiritus og herved beslægtede varegrupper.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.909.019 mod 2.113.222 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.478 mod 384.883 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.909.019	2.113.222
1 Personaleomkostninger	-1.424.772	-1.594.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.490	-75.522
Andre driftsomkostninger	-51.750	0
Driftsresultat	385.007	443.610
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.933	75.828
Andre finansielle indtægter	15.061	42.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.247	-67.394
Resultat før skat	465.754	494.353
3 Skat af årets resultat	-110.276	-109.470
Årets resultat	355.478	384.883
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	355.478	384.883
Disponeret i alt	355.478	384.883

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.709	160.616
Materielle anlægsaktiver i alt	84.709	160.616
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.643.730	2.504.622
7 Andre tilgodehavender	0	1.456.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.643.730	3.961.089
Anlægsaktiver i alt	2.728.439	4.121.705
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.406.235	3.359.131
Varebeholdninger i alt	3.406.235	3.359.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	921.184	858.887
Tilgodehavende selskabsskat	106.012	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	50.053
Andre tilgodehavender	245.964	234.101
Periodeafgrænsningsposter	40.056	33.229
Tilgodehavender i alt	1.313.216	1.176.270
Likvide beholdninger	803.021	490.845
Omsætningsaktiver i alt	5.522.472	5.026.246
Aktiver i alt	8.250.911	9.147.951

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.421.657	5.066.179
	Egenkapital i alt	<u>5.546.657</u>	<u>5.191.179</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	469	6.485
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>469</u>	<u>6.485</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.787
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.006.290	1.519.674
	Periodeafgrænsningsposter	0	28.860
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.290</u>	<u>1.550.321</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.111.265	1.789.595
	Gæld til tilknyttede virksomheder	895	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.064	6.484
	Selskabsskat	0	94.274
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.306	0
	Anden gæld	449.965	509.613
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.697.495</u>	<u>2.399.966</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.703.785</u>	<u>3.950.287</u>
	Passiver i alt	<u>8.250.911</u>	<u>9.147.951</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.066.179	5.191.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.478	355.478
	125.000	5.421.657	5.546.657

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.202.091	1.217.617
Pensioner	188.238	345.746
Andre omkostninger til social sikring	34.443	30.727
	<u>1.424.772</u>	<u>1.594.090</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	42.984
Andre finansielle omkostninger	9.247	24.410
	<u>9.247</u>	<u>67.394</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.292	112.983
Årets regulering af udskudt skat	-6.016	-3.513
	<u>110.276</u>	<u>109.470</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	954.000	954.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>954.000</u>	<u>954.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-954.000	-954.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-954.000</u>	<u>-954.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	860.563	860.563
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>-140.160</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>720.403</u>	<u>860.563</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-699.947	-624.425
Årets afskrivninger	-47.490	-75.522
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>111.743</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-635.694</u>	<u>-699.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>84.709</u>	<u>160.616</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.504.622	2.504.622
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Overførsler	<u>139.108</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.643.730</u>	<u>2.504.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.643.730</u>	<u>2.504.622</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	1.456.467	1.456.467
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Overførsler	<u>-1.456.467</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.456.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.456.467</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.006.290	1.519.674
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.006.290	1.519.674
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor søsterselskabet Svar Invest ApS med selskabets indstående i Nordea bank 523 t.kr pr. 31.12.2022 (maks. beløb -900 t.kr.).

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
